中学生および保護者様                         2025/6/27

東京都立第一商業高等学校

サッカー部顧問・監督

松本匡央

都立第一商業高校サッカー部 部活動体験について

記

青葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝の趣、何よりと存じます。平素は何かとお引

き立てを賜り誠にありがとうございます。下記の通りサッカー部部活動体験についてご案

内申し上げます。奮ってご参加をお待ちしています。

記

1. 日 時

第１回 7 月  ５日（土）８：４０集合 ８：５０～１０：５０(午後学校見学会)

第２回 7 月１９日（土）８：４０集合 ８：５０～１０：５０(午後学校見学会)

第３回 7 月２５日（金）８：４０集合 ８：５０～１０：５０

第４回 ８月 ２日（土）８：４０集合 ８：５０～１０：５０(午後学校見学会)

     学校代表 03-3463-2606 までお申し込みください。

この日以外にも練習日であれば随時参加できます。お問い合わせください。

2. 持ち物 練習着 スパイク 飲み物

    （登校時の服装は中学校の制服でなくて構いません。ジャージ等で結構です）

3. 内 容 高校生と一緒にトレーニングを行い、練習の雰囲気を体験して頂きます。

気軽にご参加ください。

4. 指導者 松本匡央（まつもとまさお）

      サッカー部顧問・監督 本校保健体育教諭

      ＪＦＡ公認サッカーＢ級・ユースＢコーチライセンス取得

      ２００９年度国体少年の部東京都選抜チームスタッフ

      元全国高体連サッカー専門部副部長、元東京都高体連サッカー専門部委員長

      ２０２４年度東京都第二地域Ｕ－１４トレセンスタッフ

      ２０２４年度東京都高体連選抜海外遠征スタッフ

      指導歴 都立駒場高校サッカー部 都立竹早高校サッカー部

      澤田龍一（さわだりゅういち）    篠田雄太郎（しのだゆうたろう）

      サッカー部顧問 本校商業科教諭   サッカー部顧問 本校数学科教諭

以上